M US| C
STATI °N

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO MUSIC STATION APS
PER L’APPROVAZIONE DELL’ODG DEL 26/09/2020

VERBALE DEL 26/09/2020
In data 26/09/2020 alle ore 19:00 presso la sede dell’associazione di promozione
sociale “MUSIC STATION APS” sita in trebbo ( Castel Maggiore), via lame n.215, si
e riunito il consiglio Direttivo dell’Associazione, regolarmente convocato con
comunicazione avvenuta a mezzo email del 26/09/2020 per discutere e deliberare di
n°® 50 domande di ammissione dei nuovi associati:

BARTOLINI MARIA
GIOIA

NERI ROBERTA

SALOMONI

ALESSANDRA

BETTAZZI RAFFAELLO

CORGHI FRANCESCO

PRESUTTI CARLA

SCHIAVINO ANTONIO

VALTER RAFFINI

PALIOTTA ESTERINO

ROSSI ALESSANDRA

BILLI STEFANO

CAPUTO MARA

ANTONIETTA

MARCHESINI NERIO

FONTANA MIRELLA

GALLO MASSIMO

LOREDANA AMATO

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

via nazario sauro 19

VIA BEATO

BARTOLOMEO MARIA

DAL MONTE

VIA ZAVATTAPO 10

PALAZZETTI 2/B

VIA EMILIA 238

VIA B BAGLI 39

VIA B. MAGLI 39

VIA XXX APRILE 7

VIA GALLIERA 2/A

VIA CAVALLE 6

VIANGOGOL 8

VIA MODENA 248

VIA DEL GUERCINO 22

VIA GASPARE

UNGARELLI 8

VIA RENATO BENASSI

VIA VITTORIO VENETO
19/3

Bologna

San Lazzaro

Anzola
dell'Emilia

San Lazzaro
di Savena

San Lazzaro
di Savena

San Pietro in
Casale

San Pietro in
Casale

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Budrio

Bologna

Vergato

San Giovanni
in Persiceto
BOLOGNA
San Lazzaro

di Savena

Bologna

40121

40068

40011

40068

40068

40018

40018

40013

40013

40054

40132

40038

40017

40127

40068

40121

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

mariagioiabortolini@gma
il.com

robertaneri06@gmail.co
m

alexandra.salomoni@gm

ail.com

vaffa.cris@blebo.it

wurzh@hotmail.com

carlapres@alice.it

calepes@alice.it

valter.raf@gmail.com

esterino60@virgilio.it

rossi17566@gmail.com

billi.stefano59 @gmail.co
m

caputomariaantonietta@
yahoo.it

marnerlo55@gmail.com

mimifofo@libero.it

maxfunkygallo27 @gmail.

com

loredanamato@yahoo.it



M U S
STATI

MENONNA ANTONIO
TINTI ALYSON

TINTI BRYAN

DE FELICE THOMAS

BARBIERA
FRANCESCO

BASILI LISA

BECCHETTI ELENA

BELLI GINEVRA
BONACURSI SOFIA
CALZATI ELISA
CANNAVO' GINEVRA
CANNAVO' LEONARDO
CANTALINI SERGIO
CASTRONOVI LARISSA

CASTRUCCI GIULIA

CESARI RICCARDO

COLLINA LORENZO
CUPPINI DEMIAN
DE LUCA VALENTINA

DE VINCENTI ROSITA

| C
°N

121
122

123

124
125

126

127

128
129
130
131
132
133
134

135

136

137
138
139

140

VIA SAN PETRONIO
VECCHIO 40/2

via lame 47

Via lame 47

Via Golfieri 18

Via Dei Colli 26/3

Via Dallolio 22

VIAE.LELLI9

VIA MACCAFERRO 6

VIA LAME 308

VIA LERCARO 6

VIA DON MINZONI 1

VIA DON MINZONI 1

VIA ZAGO 2/2

VIA GARIBALDI 1

VIA VERDI

VIA PINARDI 18/1

San Marina 4/3

VIA LAME 47

VIA CORTICELLA 9

Bologna

Castel
Maggiore

Trebbo

Castel
Maggiore

Bologna

Bologna

Bologna

Bologna

Castel
Maggiore

Bentivoglio

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Bologna

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Bentivoglio

Castel
Maggiore

BOLOGNA

40125

40013

40013

40013

40136

40139

40141

40132

40013

40010

40013

40013

40128

40013

40013

40013

40010

40013

40013

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

bambo80@libero.it

tntdavide @hotmail.it

tntdavide @hotmail.it

thomasdefelice04@gmai
l.com

f.barbiera@tin.it

lisa.basili17@gmail.com

elenabecchetti@gmail.co
m

fabry.belli@gmial.com

eli.calzatina@gmail.com

elisa.rozzi@regione.emili
a-romagna.it

elisa.rozzi@regione.emili
a-romagna.it

sergiocantelini@gmail.co
m

bebangel76@yahoo.it

banca.j33@gmail.com

ric.cesari@gmail.com

manuele.collina@gmail.c
om

ai.domal0@gmail.com

vale.a@live.it

dvannalisa@gmail.com



M US| C
STATI °N

DE VIZIO BRANDO
GIUSEPPE

DEL SORDO
GIUSEPPE

FALSINI AMEDEO

FALSINI GIULIA

FERRETTI ROBERTO

FOIS ARIEL

GATTOLIN MATTIA

SERRA IRENE

CUPPINI NATHAN

JAFFEI LUCA

LEMBO GABRIELE

PRODI MARCO

ROBB MARIA CRISTINA

BETTI STEFANIA

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

VIA LAME 299/A

VIA DOZZA 5

Via Lame 129

Via Lame 129

Via Biancolelli 9

VIA S. ALLENDE 06

VIA IMPASTATO 46

VIA ILARIA ALPI 33

SAN MARINA 4/3

VIA MOLINO DI
PESCAROLA

VIA LAME 49

VIA BORROZZINO 2

VIA LA PIRA 69

VIAL.DA
BAGNOMARINO 14

Castel
Maggiore

Calderara di
Reno

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Bologna

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Castel
Maggiore

Bentivoglio
Bologna
Castel
Maggiore
Medicina

Castel
Maggiore

Bologna

40013

40012

40013

40013

40132

40013

40013

40013

40010

40131

40013

40059

40013

40132

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

BO

luciaguerrieri@libero.it

pedrodel@alice.it

antonellabiondi78@liber
o.it

antonellabiondi78@liber
o.it

ferrovecchio46@gmail.c
om

asia2011@outlook.it

giusyzaza@tiscali.it
anna.tartaglia76@gmail.
com
ai.domal0@gmail.com

valeriacamaggi@hotmail
.com

m.prodi569@gmail.com

sciopero66@gmail.com

stefania_betti@libero.it

Il trattamento dei dati personali verra effettuato nel rispetto dell'informativa di cui
all’art. 13 del decreto legislativo 196/2003 fornita all’atto della domanda di

ammissione.

Sono presenti i membri del Consiglio Direttivo i Signori:

e Milo Barbieri (presidente)

o Giuseppe DeFazio (vicepresidente)

e Giuseppe Tortorelli (segretario)
Assume la presidenza della riunione, in base alle disposizioni statutarie, il Sig. Milo
Barbieri il quale chiama ad assolvere alle funzioni di segretario per redazione del
presente verbale il Sig. Giuseppe Tortorelli il quale accetta.



M US| C
STATI °N

Il presidente constata e fa constatare ai presenti la validita della riunione e passa alla
trattazione degli argomenti all’ordine del giorno che dopo una esauriente discussione
unanimamente

DELIBERA

di ammettere fra i soci della associazione tutti i signori sopra menzionati e che
l'iscrizione dei nuovi ammessi nel libro dei soci avverra a cura del Segretario
dell’Associazione la cui permanenza all’interno di esso € comunque subordinata al
regolare versamento della quota associativa.

Dando incarico al Presidente del Consiglio Direttivo di provvedere alle formalita per
le future convocazioni. Null’altro essendo da deliberare e nessun altro chiedendo la
parola, letto e approvato il presente verbale, la riunione ¢ tolta alle ore 21.00

Il Presidente Il Segretario




