

VERBALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO MUSIC STATION APS PER L'APPROVAZIONE DELL'ODG DEL 26/09/2020

VERBALE DEL 26/09/2020

In data 26/09/2020 alle ore 19:00 presso la sede dell'associazione di promozione sociale "MUSIC STATION APS" sita in trebbo (Castel Maggiore), via lame n.215, si è riunito il consiglio Direttivo dell'Associazione, regolarmente convocato con comunicazione avvenuta a mezzo email del 26/09/2020 per discutere e deliberare di n° 50 domande di ammissione dei nuovi associati:

BARTOLINI MARIA GIOIA	105	via nazario sauro 19	Bologna	40121	ВО	mariagioiabortolini@gma il.com
NERI ROBERTA	106	VIA BEATO BARTOLOMEO MARIA DAL MONTE	San Lazzaro	40068	ВО	robertaneri06@gmail.co m
SALOMONI ALESSANDRA	107	VIA ZAVATTAPO 10	Anzola dell'Emilia	40011	ВО	alexandra.salomoni@gm ail.com
BETTAZZI RAFFAELLO	108	PALAZZETTI 2/B	San Lazzaro di Savena	40068	ВО	vaffa.crls@blebo.it
CORGHI FRANCESCO	109	VIA EMILIA 238	San Lazzaro di Savena	40068	ВО	wurzh@hotmail.com
PRESUTTI CARLA	110	VIA B BAGLI 39	San Pietro in Casale	40018	ВО	carlapres@alice.it
SCHIAVINO ANTONIO	111	VIA B. MAGLI 39	San Pietro in Casale	40018	ВО	calepes@alice.it
VALTER RAFFINI	112	VIA XXX APRILE 7	Castel Maggiore	40013	ВО	valter.raf@gmail.com
PALIOTTA ESTERINO	113	VIA GALLIERA 2/A	Castel Maggiore	40013	ВО	esterino60@virgilio.it
ROSSI ALESSANDRA	114	VIA CAVALLE 6	Budrio	40054	ВО	rossi17566@gmail.com
BILLI STEFANO	115	VIA N GOGOL 8	Bologna	40132	ВО	billi.stefano59@gmail.co m
CAPUTO MARA ANTONIETTA	116	VIA MODENA 248	Vergato	40038	ВО	caputomariaantonietta@ yahoo.it
MARCHESINI NERIO	117	VIA DEL GUERCINO 22	San Giovanni in Persiceto	40017	ВО	marnerlo55@gmail.com
FONTANA MIRELLA	118	VIA GASPARE UNGARELLI 8	BOLOGNA	40127	ВО	mimifofo@libero.it
GALLO MASSIMO	119	VIA RENATO BENASSI	San Lazzaro di Savena	40068	ВО	maxfunkygallo27@gmail. com
LOREDANA AMATO	120	VIA VITTORIO VENETO 19/3	Bologna	40121	ВО	loredanamato@yahoo.it



MENONNA ANTONIO	121	VIA SAN PETRONIO VECCHIO 40/2	Bologna	40125	ВО	bambo80@libero.it
TINTI ALYSON	122	via lame 47	Castel Maggiore	40013	ВО	tntdavide@hotmail.it
TINTI BRYAN	123	Via lame 47	Trebbo	40013	ВО	tntdavide@hotmail.it
DE FELICE THOMAS	124	Via Golfieri 18	Castel Maggiore	40013	ВО	thomasdefelice04@gmai I.com
BARBIERA FRANCESCO	125	Via Dei Colli 26/3	Bologna	40136	ВО	f.barbiera@tin.it
BASILI LISA	126	Via Dallolio 22	Bologna	40139	ВО	lisa.basili17@gmail.com
BECCHETTI ELENA	127	VIA E. LELLI 9	Bologna	40141	ВО	elenabecchetti@gmail.co m
BELLI GINEVRA	128	VIA MACCAFERRO 6	Bologna	40132	ВО	fabry.belli@gmial.com
BONACURSI SOFIA	129	VIA LAME 308	Castel Maggiore	40013	ВО	
CALZATI ELISA	130	VIA LERCARO 6	Bentivoglio	40010	ВО	eli.calzatina@gmail.com
CANNAVO' GINEVRA	131	VIA DON MINZONI 1	Castel Maggiore	40013	ВО	elisa.rozzi@regione.emili a-romagna.it
CANNAVO' LEONARDO	132	VIA DON MINZONI 1	Castel Maggiore	40013	ВО	elisa.rozzi@regione.emili a-romagna.it
CANTALINI SERGIO	133	VIA ZAGO 2/2	Bologna	40128	ВО	sergiocantelini@gmail.co m
CASTRONOVI LARISSA	134	VIA GARIBALDI 1	Castel Maggiore	40013	ВО	bebangel76@yahoo.it
CASTRUCCI GIULIA	135	VIA VERDI	Castel Maggiore	40013	ВО	banca.j33@gmail.com
CESARI RICCARDO	136					ric.cesari@gmail.com
COLLINA LORENZO	137	VIA PINARDI 18/1	Castel Maggiore	40013	ВО	manuele.collina@gmail.c om
CUPPINI DEMIAN	138	San Marina 4/3	Bentivoglio	40010	ВО	ai.doma10@gmail.com
DE LUCA VALENTINA	139	VIA LAME 47	Castel Maggiore	40013	во	vale.a@live.it
DE VINCENTI ROSITA	140	VIA CORTICELLA 9	BOLOGNA	40013	ВО	dvannalisa@gmail.com



DE VIZIO BRANDO GIUSEPPE	141	VIA LAME 299/A	Castel Maggiore	40013	ВО	luciaguerrieri@libero.it
DEL SORDO GIUSEPPE	142	VIA DOZZA 5	Calderara di Reno	40012	во	pedrodel@alice.it
FALSINI AMEDEO	143	Via Lame 129	Castel Maggiore	40013	во	antonellabiondi78@liber o.it
FALSINI GIULIA	144	Via Lame 129	Castel Maggiore	40013	во	antonellabiondi78@liber o.it
FERRETTI ROBERTO	145	Via Biancolelli 9	Bologna	40132	во	ferrovecchio46@gmail.c om
FOIS ARIEL	146	VIA S. ALLENDE 06	Castel Maggiore	40013	во	asia2011@outlook.it
GATTOLIN MATTIA	147	VIA IMPASTATO 46	Castel Maggiore	40013	во	giusyzaza@tiscali.it
SERRA IRENE	148	VIA ILARIA ALPI 33	Castel Maggiore	40013	ВО	anna.tartaglia76@gmail. com
CUPPINI NATHAN	149	SAN MARINA 4/3	Bentivoglio	40010	ВО	ai.doma10@gmail.com
JAFFEI LUCA	150	VIA MOLINO DI PESCAROLA	Bologna	40131	ВО	valeriacamaggi@hotmail .com
LEMBO GABRIELE	151	VIA LAME 49	Castel Maggiore	40013	ВО	
PRODI MARCO	152	VIA BORROZZINO 2	Medicina	40059	во	m.prodi569@gmail.com
ROBB MARIA CRISTINA	153	VIA LA PIRA 69	Castel Maggiore	40013	ВО	sciopero66@gmail.com
BETTI STEFANIA	154	VIA L. DA BAGNOMARINO 14	Bologna	40132	ВО	stefania_betti@libero.it

Il trattamento dei dati personali verrà effettuato nel rispetto dell'informativa di cui all'art. 13 del decreto legislativo 196/2003 fornita all'atto della domanda di ammissione.

Sono presenti i membri del Consiglio Direttivo i SIgnori:

- Milo Barbieri (presidente)
- Giuseppe DeFazio (vicepresidente)
- Giuseppe Tortorelli (segretario)

Assume la presidenza della riunione, in base alle disposizioni statutarie, il Sig. Milo Barbieri il quale chiama ad assolvere alle funzioni di segretario per redazione del presente verbale il Sig. Giuseppe Tortorelli il quale accetta.



Il presidente constata e fa constatare ai presenti la validità della riunione e passa alla trattazione degli argomenti all'ordine del giorno che dopo una esauriente discussione unanimamente

DELIBERA

di ammettere fra i soci della associazione tutti i signori sopra menzionati e che l'iscrizione dei nuovi ammessi nel libro dei soci avverrà a cura del Segretario dell'Associazione la cui permanenza all'interno di esso è comunque subordinata al regolare versamento della quota associativa.

Dando incarico al Presidente del Consiglio Direttivo di provvedere alle formalità per le future convocazioni. Null'altro essendo da deliberare e nessun altro chiedendo la parola, letto e approvato il presente verbale, la riunione è tolta alle ore 21.00

Il Presidente Il Segretario
